Tempus Open - Elvira Wiell

Elvira Wiell

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Ryggsim (25) Personbasta: 00:23.88 AQUA-poang: 0 Datum: 2018-10-22 Tavling: ICA Kvantum

Cup 2018

Tid

00:23.88
00:25.78
00:25.78
00:29.13
00:29.82
00:30.70
00:30.90
00:31.62
00:32.67
00:34.58
00:35.15
00:38.72

00:43.46

AQUA

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-10-22

2016-10-16

2016-10-16

2016-03-06

2015-10-18

2015-03-01

2014-10-19

2014-11-30

2015-05-24

2016-05-29

2015-12-06

2015-03-22

2014-04-06

Tavling

ICA Kvantum Cup 2018

Poangsim 1

Poangsim 1xx

Poangsim 3
Poangsim 1
Poangsim 3
Podngsim 1
Poangsim 2
Poangsim 4
Podngsim 4
Poangsim 2
Knattesim

Knattesim


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=305056
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305056&amp;event=6&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305056&amp;event=6&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305056&amp;event=6&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305056&amp;event=6&amp;Result_sort=result_date

